

پیامبر گرامی اسلام(ص):
بهترین شما کسی است که نسبت به خانواده‌اش (زن و فرزندش) بهتر باشد و من از شما نسبت به خانواده‌ام بهتر هستم و فقط انسانهای بزرگ، زنان را گرامی داشته و انسان‌های پست، آنها را ذلیل می‌کنند
 نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۲۰۴۵



طلوع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
 صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
 (شیراز) خیابان انقلاب (نادر) - نیش یارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۱
 (کازرون) خیابان قدمگاه - تقاطع امیرکبیر - تلفن: ۰۷۱ - ۴۲۲۲۹۲۴۶
 چاپ: نجف زاده شیراز
 تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع

امروز شما
متولدین فروردین: حرفه‌ای که امروز به زبان می‌آورید تاثیر زیادی بر اطرافیان خواهد گذاشت بنابراین قبل از بیان آنها به دقت فکر کنید و آنها را به خوبی بسنجید تا پشیمانی به سرانجام نیاورد.
متولدین اردیبهشت: اگر کاری دارید که احتیاج به تمرکز بالایی دارد، امروز بهترین زمان برای انجام آن است. اگر مدتی است که می‌خواهید یا دوستی تماس بگیرید اما جرات آن را نداشته اید، حال وقتش است گوشی تلفن را بردارید.
متولدین مرداد: امروز بر از انرژی هستید بنابراین می‌توانید هر کاری را به دست بگیرید و آن را به بهترین نحو انجام دهید و هر چیزی که سر راهتان قرار بگیرد را به خوبی کنترل کنید اما مراقب باشید زیرا بهترین مدیران هم گاهی اشتباه می‌کنند.
متولدین تیر: امروز قادرید کارهای متفاوت و زیادی را به موازات هم انجام دهید زیرا انرژی و قدرت شما افزایش یافته است اما مراقب باشید که دیگران را درگیر کارهایتان نکنید، هیچکس از دستورات شما لذت نمی‌برد.
متولدین بهمن: بر تصمیماتی که می‌گیرید کنترل داشته باشید شاید دیگران بگویند که کدام راه بهتر است یا بهترین انتخاب چیست اما در نهایت این شما هستید که مصلحت کار خود را می‌دانید.
متولدین شهریور: در حال انجام کار جدیدی هستید که تجربه فوق العاده ای برایتان به همراه خواهد داشت. سعی کنید تا انرژی و وقت لازم را در اختیار دارید، بیشتر با دیگران همکاری کنید.
متولدین مهر: سعی کنید در این روزها بیشتر به اطرافیان توجه نشان دهید، تنها در این صورت است که معنای عقیقه‌تری از زندگی دریافت خواهید کرد.
متولدین آبان: امروز درس‌های مهم زیادی برای فرا گرفتن دارید بنابراین به دقت به آنها گوش دهید و آنها را برای پیشرفت زندگی خود به کار بگیرید.
متولدین آذر: در رابطه عاطفی خود دچار تردید شده اید. بهتر است به جای فرار از رابطه ای که در آن حضور دارید، به دنبال بهبود آن باشید.
متولدین دی: شما وظیفه خود را آن گونه که باید انجام داده اید پس نگران هیچ چیزی نباشید. سعی کنید تمرکز خود را بیشتر بر روند پیشرفتتان بگذارید.
متولدین بهمن: قدرت درونی شما افزایش یافته بنابراین آن را به شیوه ای عاقلانه به کار بگیرید. با دیگران ارتباط بیشتری برقرار کنید، تعداد دوستان خود را افزایش و دشمنان را کاهش دهید.
متولدین اسفند: به این فکر کنید که اگر تمرکز خود را برای مدت طولانی تنها بر یک چیز بگذارید، از شناخت چیزهای دیگر غافل می‌شوید.

ریشه ضرب‌المثل‌های فارسی
شاه می‌بخشد
شیخ علی خان نمی‌بخشد
 گاهی اتفاقی می‌افتد که از مقام بالاتر دستوری صادر می‌شود ولی بخش مربوطه صدور چنان دستوری را مقرون صلاح و مصلحت ندانسته از اجرای آن خود داری می‌کند.
 در چنین مواقعی حواله گیرنده با طنز و کنایه می‌گوید: «عجب دنیایی است. شاه می‌بخشد شیخ علی خان نمی‌بخشد.» باید دید این شیخ علی خان کیست و فرمان شاه را به چه جهت نکول می‌کرد؟
 شیخ علی خان شهبان با لباس مبدل به محلات و اماکن عمومی شهر می‌رفت تا از اوضاع مملکت با خبر شود. به مستندان و ایام مخصوصا طلاب علوم بدلی و بخشش زیاد می‌کرد. ابنیه خیریه و کاروانسراهای متعددی به فرمان این وزیر با تدبیر در گوشه و کنار ایران ساخته شده است که همه را امروزه به غلط شاه عباسی می‌گویند.
 شیخ علی خان با وجود فقر و سخط شاه سلیمان شخصیت خود را حفظ می‌کرد و تسلیم هوسبازی هایش نمی‌شد چنان که هر قدر شاه سلیمان به او اصرار می‌کرد که شراب بنوشد امتناع می‌کرد حتی یکبار در مقابل تهدید شاه پیام داد: «شاه بر جان من حق دارد اما بر دین من حقی ندارد».
 یکی از عادات شاه سلیمان این بود که در مجالس عیش و طرب شبانه هنگامی که سرش را از باده ناب گرم میشد دیگ کرم و بخشش وی به جوش می‌آمد و به نام رفاصه ها و مغنیان مجلس مبلغ هنگفتی حواله صادر می‌کرد که صبح بروند از شیخ علی خان بگیرند.
 چون شب به سر می‌رسید و با مله‌آدان حواله‌های صادره را از نزد شیخ علی خان می‌بردند همه را بکسر و بدون پروا، نکول می‌کرد و به بهانه آنکه چنین اعتباری در خزانه موجود نیست متقاضیان را دست از پا درازتر بر می‌گردانید.
 در واقع شاه می‌بخشد، شیخ علی خان نمی‌بخشد و از پرداخت مبلغ خودداری می‌کرد. در سفر نامه انگلیس‌ت‌ها آمده: «او با قدرت کامله ای که داشت حتی می‌توانست وقتی که شاه می‌بخشد او نبخشد»

سنگین ترین نوزاد هندی به دنیا آمد
 در حالی که میانگین وزنی نوزادان هندی در هنگام تولد کمتر از سه کیلوگرم است، سنگین ترین نوزاد در هند با وزن حدود شش کیلوگرم به دنیا آمد.
 به گزارش ایرنا، یک زن هندی این نوزاد پسر را با وزن ۵.۸ کیلوگرم از طریق جراحی سزارین به دنیا آورد و مقام‌های بیمارستان همد.
 محل تولد تایید کردند که نوزاد وی بیشترین وزن هنگام تولد در هند را دارد.
 پزشکان نقش بیماری دیابت مادر ۲۵ ساله نوزاد را در وزن بالای فرزندش رد نکردند.
 به گفته پزشکان، دیابتی بودن مادران کودکان آنها را در معرض چاقی قرار می‌دهد.

بزرگترین مسجد اروپا
 مسجد جامع جدید مسکو به عنوان بزرگ‌ترین عبادتگاه مسلمانان در اروپا پس از ۱۰ سال عملیات ساختمانی، در یک مراسم بین المللی با حضور شخصیت‌های مذهبی و سیاسی روسیه و کشورهای مختلف از جمله جمهوری اسلامی ایران، میزبان نمازگزاران شد.
 ساختمان جدید مسجد جامع مسکو با حدود ۱۸ هزار و ۹۰۰ مترمربع مساحت، ظرفیت بیش از ۱۰ هزار نفر را دارد. مجموع مساحت مسجد جامع مسکو شامل ساختمان مسجد و

سروش صحت و بازیگران طنز دهه ۷۰
 سروش صحت عکسی از خود مربوط به برنامه «جنگ ۷۷» در اینستاگرام منتشر کرد.
 به گزارش ایسنا به نقل از خبر آنلاین، این بازیگر، نویسنده و کارگردان، عکس زیر را برای هواداران خود در اینستاگرام به اشتراک گذاشت.
 او در این پست اینستاگرامی، افراد حاضر در این عکس را نیز معرفی کرد.
 کارگردان سریال «شعشعونی» نوشت: «جنگ هفتاد و هفت به کارگردانی مهران مدیری؛ ایستاده از راست: حمید برزگر، عارف لرساتی، آقای بیژن محتشم، لاله صبوری، نشسته از راست: سروش صحت، علی ابوالحسنی، محمدرضا عرفانی».

۶۲ سال کوتاه‌نکردن ناخن از لیج معلم
 بلندترین ناخن‌های جهان را به موزه اهدا می‌کند.
 این مرد که الان ناخن‌هایش از دو متر فراتر رفته است، از سن ۱۶ سالگی یعنی سال ۱۹۵۲ ناخن‌های دست چپش را کوتاه نمی‌کند. او گرچه توانست نام خود را در گینس به ثبت برساند اما در طول چند دهه از کسب شغل و موقعیت مناسب به خاطر ناخن‌هایش بازمانده است.
 آنطور که شریدهار به دلی‌میل گفته است، ماجرای بلندکردن ناخن‌هایش به زمانی بازمی‌گردد که او در



یک ناخن باید تنبیه شوند، معلم می‌گوید: «شما هیچ وقت نمی‌فهمید کار او چقدر بد بود چون هیچ وقت نمی‌فهمید بلسند نگاه داشتن یک ناخن چقدر سخت است».

مرد ۷۸ ساله‌ای که از سر لیبازی با معلم ۱۶ سالگی ناخن‌هایش را کوتاه نکرده است، تصمیم دارد آنها را به موزه اهدا کند!
 شریدهار چیلال مرد ۷۸ ساله هندی که با داشتن بلندترین ناخن‌های جهان نامش در گینس به ثبت رسید، اعلام کرده است که

برخورد شهرداری تهران با طرح عجیب همدردی با خانواده بازماندگان فاجعه منا
 قائم مقام شهرداری منطقه ۲ تهران با اشاره به اجرای یک طرح عجیب برای همدردی با خانواده بازماندگان فاجعه منا که در قالب نمایشگاهی از سوی یک موسسه خیریه در بوستان نهج البلاغه برگزار شد گفت: نیروهای شهرداری منطقه بلافاصله پس از اطلاع از موضوع، نسبت به جمع آوری نمایشگاه در محل اقدام کردند.
 علی درویش پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به برپایی غرفه یک موسسه خیریه در بوستان نهج البلاغه افزود: مدیران و متولیان برپایی غرفه نمایشگاهی این موسسه با توجه به وقوع فاجعه منا دچار احساسات شده و در اقدامی به منظور همدردی با بازماندگان این فاجعه، حدود ۱۰۰ جسد کفن پوش (نمادین) را در محوطه بوستان و در حاشیه غرفه خود به نمایش می‌گذارند.
 وی با اشاره به اینکه این اقدام موجب گلابه و اعتراض بسیاری از شهروندان شده بود، اظهار کرد: شهرداری منطقه ۲ بلافاصله پس از اطلاع از این موضوع با این اقدام خودسرانه موسسه خیریه برخورد کرده است.

یک سال تلخ گذشت
 چه سخت است باور نمودن و پذیرفتن نداشتن، اما باید دانست که هر آنچه پروردگار بزرگ، مقدر می‌فرماید، برترین جلوه‌های حکمت متعالیه‌اش است و هیچ بنده‌ای را توان تفسیر و یا جرأت تغییر و تعدیل آن نیست. سیاسی گزایم که در تحمل این مصیبت با همراهی و مهربانی، بار تلخ وداع را از دشمنان برداشتید و قلب‌های مهربانان را بر روی اندوهمان گشودید و سبکبارمان کردید، در اولین سالگرد عزیز سفر کرده‌مان

دوشیزه نوشین دانش‌پور (اندایشگر)
 «دانشجوی سال سوم پزشکی شیراز و از نخبگان کشوری»
 بر تریب پاکش گرد هم می‌آییم و همه هزینه‌های مجلس یادبودش را چنان که خود می‌خواست و به آن رفتار می‌کرد، به واحد ایام کمیته امداد امام(ره) پرداخت می‌کنیم.
زمان: پنجشنبه ۱۶/۷/۱۳۹۴ ساعت ۴/۵ بعد از ظهر، بهشت زهرا کازرون
خانواده همیشه داغدارش

مجموعه ورزشی شهید دستغیب دروازه کازرون
 جهت دریافت کارت قرعه کشی به شعب و مراکز درمانی تامین اجتماعی شیراز مراجعه فرمایید

پیاده روی بزرگ خانوادگی بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی
به همراه تجلیل از بازنشستگان، از کارافتادگان کلی و همسران بازمانده نمونه
جمعه ۹۴/۷/۱۷ ۶:۳۰ صبح